Atividade 5.4: Realizar reuniões periódicas com a equipe da SESu/MEC e/ou da UNESCO para 
validação do produto e acompanhamento do desenvolvimento da consultoria. 

4. CRONOGRAMA DE ENTREGAS 

O valor dos serviços da consultoria está definido em R$ 93.500,00 (Noventa e três mil e quinhentos 
reais), com remuneração feita mediante realização e entrega dos produtos da consultoria, conforme 
estabelece a legislação vigente dos Acordos de Cooperação Técnica Internacional.  

O desembolso financeiro observará os prazos indicados no cronograma de atividades abaixo, após a